
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 16 серпня 2024 року                                                                 № 207

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Житловому  будинку  (01.3071763.5033298.20240809.56.0000.35)
загальною площею 265,6 м2, житловою площею 127,2 м2,   розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,12  га
кадастровий  номер  3220882601:01:004:0235, власником  якої  є  гр.  Моргун
Сергій Михайлович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Франка Івана,  № 61.

.
2.  Житловому   будинку  (01.3072024.5032781.20240530.38.0000.64)

загальною площею 265,6 м2, житловою площею 127,2 м2,   розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,04  га
кадастровий  номер  3220882601:01:011:0112, власником  якої  є  гр.  Савчук
Наталія Сергіївна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  провулок Юності,  № 1-А.

3.  Житловому   будинку  (01.3072282.5032729.20240810.82.0000.65)
загальною площею 130,0 м2, житловою площею 62,9 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,1106  га



кадастровий  номер  3220882601:01:010:0644, власником  якої  є  гр.
Коцюбинська Людмила Миколаївна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Механізаторів,  № 19.

4.  Садовому  будинку  (01.3064339.5032095.20240805.24.0000.60)
загальною площею 81,1  м2,  основою площею 42,2 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  колективного  садівництва,  площею  0,058  га
кадастровий номер 3220882600:04:001:0965, власником якої є гр. Баймуратов
Роман Кабірович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Буревісник-3»,  вулиця  Лучиста 1,  № 33.

5.  Садовому  будинку  (01.3064339.5032095.20240805.24.0000.60)
загальною площею 145,4,    розташованому на земельній ділянці для ведення
садівництва,  площею 0,720  га  кадастровий  номер  3220881300:04:001:0815,
власником якої є гр. Семенова Наталія Володимирівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 ОК СТ «Жасминове»,  вулиця  Жасминова,  № 4.

6.  Садовому  будинку  (01.3066211.5031481.20240728.12.0000.27)
загальною площею 232,0    розташованому на земельній ділянці для ведення
садівництва,  площею  0,07  га  кадастровий  номер  3220882600:04:001:1971,
власником якої є гр. Кравчук Інна Василівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Приватний садівник»,  вулиця  Зелена,  № 41-В.

7. Зобов’язати заявників в місячний термін:
- виготовити та  прикріпити на дворовий паркан табличку із назвою

вулиці та номером садиби;
-  підписати із  КП  «Гнідинкомунсервіс» чи  КП  «Акваком-сервіс»

Договір про надання послуг на вивезення твердих побутових відходів (ТПВ);
- провести благоустрій прибудинкової території.

8.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


